
 

REPUBLIKA E KOSOVËS/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF 

KOSOVO 

KOMUNA  E   GJAKOVËS 

                    OPŠTINA   DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA 

 

 

 

Ministria e Infrastrukturës e Republikës së Kosovës, në bashkëpunim me komunën 

e Gjakovës, organizojnë: 

 

 

 

DEBAT PUBLIK 

 

 

Për: shqyrtimin variantit më të mirë të AUTOSTRADËS SË DUKAGJINIT 

(Istog – Pejë - Deçan – Gjakovë – Prizren) 91 km – segmenti Gjakovë 

 

Debati Publik do të organizohet me datë 15 janar 2019, e martë, me fillim prej 

orës 11:00 në Sallën e Madhe të Kuvendit Komunal – Objekti i ish – Bankos-it.  

Të ftuar në këtë Debat Publik janë subjektet afariste lokale, ndërmarrjet publike 

lokale, profesionistët lokal të fushave të ndryshme, qytetarët dhe palët tjera të 

interesuara. 

Pjesëmarrja dhe kontributi i juaj në Debat Publik do të ndihmojë në përzgjedhjen e 

variantit më të favorshëm që do t’i plotësonte kërkesat e qytetarëve të komunës së 

Gjakovës 

 


